
OPEL
VIVARO VAN
CENRĀDIS 04.11.2022 (MODEĻA GADS 2023A)

PIECU GADU VAI

GARANTIJA
100 000 KM



COMFORT APRĪKOJUMA LĪMEŅA STANDARTAPRĪKOJUMS:

Ātrās uzsildīšanas sistēma, tikai dīzeļdzinējiem 
(Webasto) 

Radio ar Bluetooth, USB un 4 skaļruņiem

Manuāla gaisa kondicionēšana, ieskaitot daļiņu un smaržu 
filtru, manuāla vadība

Ergonomiska vadītāja sēdvieta, ar regulējamu augstumu, roku 
balstu un muguras jostas daļas atbalstu

Diski 16 X 6.5, J, tērauda, nepilna diska uzlika 

Kruīza kontrole

Novietošanas stāvvietā sensori aizmugurē

VIVARO-e STANDARTAPRĪKOJUMA PAPILDINĀJUMI:

OBC lādētājs 11kW 

Uzlādes kabelis Mode 3, 7m

Elektriskā rokasbremze

Vivaro-e enerģijas patēriņš atkarībā no izvēlētā aprīkojuma. Minētie diapazoni un elektrības patēriņa rādītāji atbilst WLTP testa 
procedūrai, pamatojoties uz kuru, no 2018. gada 1. septembra tiek sertificēti jauni transportlīdzekļi. Tie var atšķirties atkarībā no 
faktiskajiem lietošanas apstākļiem un dažādiem faktoriem, piemēram: ātruma, salona klimata uzstādījumiem, braukšanas stila 
un ārējās temperatūras. Uzlādes laiks īpaši ir atkarīgs no lādētāja jaudas transportlīdzeklī, uzlādes kabeļa un izmantotās uzlādes 
stacijas veida un jaudas. Lūdzu, sazinieties ar savu izplatītāju, lai iegūtu papildinformāciju.

KO TĀLĀK?

VAN COMFORT LCDV Cena Mēneša maksājums

M Comfort 145 D Turbo S/S 2GK0F2NWRKC0A0G0 34 990 € 356 €

M Comfort 145 D Turbo A S/S 2GK0F2NWR1C0A0G0 36 290 € 369 €

M Comfort 180 D Turbo A S/S 2GK0F2NWQ1C0A0G0 37 690 € 384 €

L Comfort 145 D Turbo S/S 2GK0F3NWRKC0A0G0 35 990 € 366 €

L Comfort 145 D Turbo A S/S 2GK0F3NWR1C0A0G0 37 690 € 384 €

L Comfort 180 D Turbo A S/S 2GK0F3NWQ1C0A0G0 39 090 € 407 €

VAN COMFORT 4X4 LCDV Cena Mēneša maksājums

M Comfort 145 D Turbo S/S 2GK0F2NWRKC0A0G0/K601 43 690 € 445 €

L Comfort 145 D Turbo S/S 2GK0F3NWRKC0A0G0/K601 44 690 € 455 €

VIVARO-e VAN COMFORT LCDV Cena Mēneša maksājums

M Comfort 136 A 75 KWh 2GK0F2NEZFB0A0G0 50 690 € 516 €

L Comfort 136 A 75 KWh 2GK0F3NEZFB0A0G0 51 690 € 526 €



KO TĀLĀK?

Pakotnes Cena LCDV

Izskata pakotne: 
buferi virsbūves krāsā un visu riteni nosedzošas 17” uzlikas. Ietver Pilsētas pakotni (NB08). Negalima 
rinktis specialiosios linijos spalvų. Komplektuojama tik su P0WP, M0VL, M0F4 ir M09V spalvomis.

890 € PD22 (M) 
PD69 (L)

Komforta pakotne: 
elektroniskā klimata kontrole, Keyless Go, ādas stūres rats, elektroniskā stāvbremze. Ietver Pilsētas 
pakotni (NB08).

1 290 € VH04

Navigācijas un kameras pakotne: 
navigācija, 7” skārienekrāns ar Android Auto / Apple Carplay funkcijām, atpakaļskata kamera. Ietver 
Pilsētas pakotni (NB08).

1 590 € J6CX

Kameras pakotne: 
7” skārienekrāns ar Android Auto / Apple Carplay funkcijām un atpakaļskata kameru.

990 € QK01

Drošības pakotne: 
joslas šķērsošanas brīdinājuma sistēma, ātruma ierobežojumu atpazīšana / inteliģentā ātruma 
pielāgošana, vadītāja uzmanības brīdinājums, tālo gaismu automātiskā kontrole, LCD ar baltas krāsas 
tekstu instrumentu panelī, atermisks laminēts vējstikls. Tikai ar WLX9/WLX7.

2 090 € LI01

Pilsētas pakotne: 
elektriski nolokāmi un apsildāmi spoguļi, lietus sensors, braukšanas gaismu krēslas sensors, miglas 
lukturi.

490 € NB08

Būvlaukuma pakotne: 
uzlabojums ar 175 mm klīrensu, aizsargplāksni zem dzinēja, rezerves riteni. Standartaprīkojums 
pilnpiedziņas modeļiem. Nav pieejams Vivaro-e modeļiem.

1 490 € GA04

Apsildes iespējas Cena LCDV

Priekšsildītājs (Webasto), programmējams ar pulti. Nav pieejams Vivaro-e modeļiem. 1 190 € DK12

Iespējas Cena LCDV

25 W ksenona priekšējās gaismas + LED dienas gaitas lukturi 1 690 € LA04

Radio, informācijas un izklaides sistēma, 7” skārienekrāns, Bluetooth un USB. Vivaro-e modeļu 
standartaprīkojumā

590 € WLX9

Opel Connect, ārkārtas zvans. Vivaro-e standartaprīkojumā. 790 € YR07

Apsildāmi priekšējie sēdekļi 590 NA01

Palielināta kravnesība līdz 3100 kg (M izmēra virsbūves garumam & Vivaro-e) 790 DCZ02

Salons Cena LCDV

Starpsiena ar logu 490 € PX35

Viens priekšējais sēdeklis, pasažiera, ar rokas balstu, nav ar Flexcargo (ATM) 0 € WAAS



KO TĀLĀK?

Krava un ietilpība Cena LCDV

FlexCargo priekšējais sēdeklis, pasažieru, nolokāms, ar uzglabāšanas nodalījumu 590 € WAAT

Tonēti logu stikli (redzamības līmenis ~70%) 390 € VD09

Tonēti logu stikli (redzamības līmenis ~90%) 490 € VD18

Fiksēti stikli sānu bīdāmām durvīm labajā un kreisajā pusē. Opcija pieejama kopā tikai ar YA2 390 € VG07

Abās pusēs bīdāmās sānu kravas durvis 590 € WZ07

Bagāžas nodalījuma vāks ar fiksētu logu, ar apsildi un tīrītāju, ar starpsienu un atpakaļskata spoguli 690 € WO06

Bagāžas nodalījuma vāks ar atveramu logu, ar apsildi un tīrītāju, ar starpsienu un atpakaļskata spoguli 890 € WO07

Divviru aizmugurējās durvis — 180° — aizstiklotas, ar apsildi un tīrītāju, ar starpsienu un atpakaļskata spoguli 590 € WO05

Vilkšanas āķa monobloks, noņemams ar rīku (standarta lode) 990 € AQ10

Vilkšanas āķa monobloks, noņemams bez rīka (RDSO) 1 100 € AQ05

Ar pretslīdes materiālu pārklāta 9 mm koka grīda ar alumīnija līstēm 690 € GB33

Ar pretslīdes materiālu pārklāta 9 mm koka grīda ar alumīnija latām + pārklātas 6 mm koka malas un 
riteņu arkas

990 € GB38

4x4 konversija Cena LCDV

Bloķējams aizmugures diferenciālis 1 450 € CD1

Piekares paaugstinājums par 40 mm 1 390 € CD2

Pielāgots vilkšanas āķis par 40 mm paaugstinātajām versijām 1 090 € CD3

Aizsardzības pakotne (stāvbremzes troses, aizmugures ass un Adblue bākas aizsardzība) 390 € CD4

Diski un riepas Cena LCDV

Vieglmetāla diski 17 x 7.0 J - krāsoti sudraba 990 € ZHOE

Pilna izmēra rezerves ritenis, tērauda 290 € RS03

Virsbūves krāsas Cena LCDV

Viendabīgas krāsas

Arktis White 0 € P0WP

Metāliskas krāsas

Melna “Karbon Black” 690 € M09V

Pelēka “Vulkan Grey” 690 € M0VL

Pelēka “Kontrast Grey” 690 € M0F4

Speciālās krāsas

Sarkana “Flaming Red” - speciālā krāsa 1190 € E0X9

Sarkana “Post Red” - speciālā krāsa 1190 € E01W

Zila “Centrica Blue” - speciālā krāsa 1190 € E03L

Zila “Imperial Blue” - speciālā krāsa 1190 € E04P

Zila “Power Blue” - speciālā krāsa 1190 € E0MG

Dzeltena “Genet Yellow” - speciālā krāsa 1190 € E0JH

Dzeltena “Golden Yellow” - speciālā krāsa 1190 € E0BS

Dzeltena “Post Yellow” - speciālā krāsa 1190 € E0DC

Apdare & sēdekļi Cena LCDV

Trīstoņu pelēks audums “Curitiba” / melns vinils “Carla Black”; divtoņu panelis 0 € 43FT



 Standarts      Papildaprīkojums     - Nav pieejams

KO TĀLĀK?

Standartaprīkojums

Kods LCDV Drošība Vivaro 
Comfort

Vivaro-e 
Comfort

AY0 NN01 + NF10 Priekšējie drošības spilveni, vadītājam & pasažierim, sānu drošības spilveni 
pirmajā rindā (galvai/krūšu kurvim)

 

FX3 UF01 Transportlīdzekļa stabilizācijas sistēma (ESP) un braukšanas kalnā 
palīgsistēma

 

Y74 - Redzamības pakete: automātiskās gaismas, akustisks vējstikls  

Kods LCDV Gaisa kondicionēšana & apsilde Vivaro 
Comfort

Vivaro-e 
Comfort

C60 RE01 Manuālā gaisa kondicionēšana  

K07 DK04 Priekšsildītājs, nav programmējams  -

e-Remote priekšdzesētājam, ja ir pasūtīta navigācija (IO6) - 

KA1 NA01 Sēdekļu apsilde  

Kods LCDV Diski & riepas Vivaro 
Comfort

Vivaro-e 
Comfort

KTI LV02 Riepu remonta komplekts  

Tērauda riteņa diski 16 x 7.0 J (pelēki)  

Centrālie dekoratīvie diski, melni  

Riepas 215 / 65 R16 C 106T  

Kods LCDV Salons Vivaro 
Comfort

Vivaro-e 
Comfort

TAVO 43FT Trīstoņu pelēks audums “Curitiba” / melns vinils “Carla Black”; divtoņu 
panelis

 -

AGE WAAF Priekšējais pasažiera sēdeklis, fiksēts, ar uzglabāšanas nodalījumu  

AXG+AEF LU03+LT03 Elektriski darbināmi priekšējie logi, ātrā atvēršana/aizvēršana  

K34 RG03 Kruīza kontrole un ātruma ierobežotājs  

NK5 VH01 Stūre (PU)  

J69 FH01 Rokasbremze, manuāla  -

J71 FH05 Rokasbremze, automātiska - 

Kods LCDV Virsbūve Vivaro 
Comfort

Vivaro-e 
Comfort

YA6 PC17 Bīdāmas sānu durvis labajā pusē  

J1W WO01 Divviru aizmugures durvis - 180° - nestiklotas  

DL8 RJ02 Elektriski regulējami un apsildāmi sānu spoguļi — manuāli nolokāmi  

T4A LA02 Halogēna priekšējie lukturi  

UB01 Auto novietošanas stāvvietā sensori aizmugurē  

K29 LZ04 OBC augstsprieguma lādētājs 11kW - 

Kods LCDV Informācijas un izklaides sistēma Vivaro 
Comfort

Vivaro-e 
Comfort

IO7 WLZ0 Radio, Bluetooth, 1x USB, mono uztvērējs ar vienkrāsainu displeju un baltu 
izgaismojumu

 -

IO5 WLX9 Radio informācijas un izklaides sistēma, 7" skārienekrāns, Bluetooth & USB - 



Vivaro-e Life akumulators Uzlādes laiks (h) 75 kWh 
akumulators

Akumulatora ietilpība kWh 50/75 8A AC lādētājs (0-100%), Mode 2 42 h

Akumulatora tips Liitium-ioon 16A AC lādētājs (0-100%), Mode 2 22 h 40 min

Moduļi 18/27 32A AC lādētājs  (0-100%), Mode 3, 1 fāze 11 h 20 min

Šūnas 216/324 16A AC lādētājs OBC 11 kW (0-100%), Mode 3, 3 fāzes 7 h

Sprieguma diapazons 300–450 V 100 kW DC lādētājs (0-80%) 48 min

Tehniskie dati

Dzinēji un pārnesumkārbas Vivaro-e  
Comfort 136  A

Pārnesumkārba Elektriskā automātiskā 
pārnesumkārba

Kombinētais patēriņš  
(50 kW (WLTP)) kWh

23,2–26,1 kWh/100 km

Kombinētais patēriņš  
(75 kW (WLTP)) kWh

24,4–27,3 kWh/100 km

Distance ar elektrību (WLTP)* 230/330 km

Jauda kW/grieze  (Nm/k/min) 
ECO

60 kW/190 Nm

Jauda kW/grieze  (Nm/k/min) 
NORMAL

80 kW/210 Nm

Jauda kW/grieze (Nm/k/min) 
POWER

100 kW/260 Nm

Paātrinājums 0 - 100km/h 
(sekundes) 50 kW 
akumulators

10,8–12,1 s

Paātrinājums 0 - 100km/h 
(sekundes) 75 kW 
akumulators

11,9–13,3 s

Maksimālais ātrums km/h 130 km/h

Apkopju intervāls 2 gadi / 40 000 km.  
Pirmā apkope pēc  

1 gada / 20 000 km

Svars (kg)

Pašmasa (kg) 2100-2128

Pilna masa (kg) 3025-3055

Kravnesība (kg) 925-927

Maksimālais vilkšanas svars 
piekabei ar bremzēm (kg)

1000

Kravas izmēri (mm)

Maksimālais Kravas garums 
– ar nolocītu pasažiera 
sēdekli

3674–4026

Maksimālais tilpums līdz 
jumta līmenim (l)

5100–6600

Maksimālais platums 1636

Maksimālais augstums 1397

Akumulators

Akumulatoru dzesēšanas 
sistēma

Ūdens dzesēšana

Svars (kg) 383/534

Veicamais attālums (km)* 230/330

OBC lādētājs (kW)* 7,4–11

DC lādētājs (kW)* 100

Virsbūves izmēri (mm) Virsbūves veidi

M L

Kopējais garums 4956 5306

Augstums 1930 1935

Platums – bez sānu spoguļiem 1920 1920

Riteņu garenbāze 3275 3275

Akumulatora garantija 8 gadi / 160 000 km (70% uzlādes līmenis)

*Enerģijas patēriņš atkarībā no izvēlētā aprīkojuma. Minētie diapazoni un elektrības patēriņa rādītāji atbilst WLTP testa 
procedūrai, pamatojoties uz kuru, no 2018. gada 1. septembra tiek sertificēti jauni transportlīdzekļi. Tie var atšķirties atkarībā no 
faktiskajiem lietošanas apstākļiem un dažādiem faktoriem, piemēram: ātruma, salona klimata uzstādījumiem, braukšanas stila 
un ārējās temperatūras. Uzlādes laiks īpaši ir atkarīgs no lādētāja jaudas transportlīdzeklī, uzlādes kabeļa un izmantotās uzlādes 
stacijas veida un jaudas. Lūdzu, sazinieties ar savu izplatītāju, lai iegūtu papildinformāciju.

KO TĀLĀK?



Cenrādis ir spēkā sākot ar 04.11.2022. Cenrādī ir norādītas cenas EUR valūtā. Cenrādis aizstāj visus iepriekšējos cenrāžus. 
Ražotājs patur tiesības mainīt cenrādī atspoguļoto informāciju bez iepriekšēja brīdinājuma. Norādītās cenas ir ieteicamās 
mazumtirdzniecības cenas ar 21% PVN. Ražotājs nodrošina garantiju 5 gadu garumā vai līdz 100 000 km nobraukumam. Visa 
informācija par specifikācijām, dizainu, aprīkojumu, materiāliem, garantiju un izskatu ir korekta cenrāža publicēšanas laikā. Ražotājs 
patur tiesības veikt izmaiņas bez iepriekšēja brīdinājuma. Cenrādī norādītajai informācijai ir ieteikuma raksturs.  Drukāšanas 
tehnoloģiju ierobežoto iespēju dēļ krāsu toņi un citi norādītie materiāli reālajā vidē var atšķirties. Sazinieties ar jūsu Opel 
autorizēto servisu, lai iegūtu aktuālāko informāciju un papildu informāciju par pamataprīkojumu un papildaprīkojumu, aktuālajām 
cenām un piegādes nosacījumiem. Norādītie ikmēneša maksājumu ir orientējoši, un par aprēķina pamatu ņemts 60 mēnešu 
nomaksas periods ar 15% pirmo iemaksu, 30% atlikušo vērtību un 2,5% procentu likmi.

Tehniskie dati

Dzinēji un pārnesumkārbas Vivaro Comfort 
145 D

Vivaro Comfort 
145 D A

Vivaro Comfort 
145 D 4x4

Vivaro Comfort 
180 D A

Transmisija Manuālā, 6 
pārnesumi

Automātiskā, 8 
pārnesumi

Manuālā, 6 
pārnesumi

Automātiskā, 8 
pārnesumi

Vidējais degvielas patēriņš (WLTP) 7,5 - 7,6 l/100 km 7,5 - 7,6 l/100 km 8,0 l/100 km 7,4 l/100 km

CO2 emisijas (WLTP) 196-198 g/km 198-199 g/km 210 g/km 194-195 g/km

Dzinēja tilpums (cm3) 1997 cm³ 1997 cm³ 1997 cm³ 1997 cm³

Maksimālā jauda (kW/k/min) 106 / 144 / 3700 106 / 144 / 3700 106 / 144 / 3700 130 / 177 / 3750

Maksimālā grieze (Nm/k/min) 340 / 2000 370 / 2000 340 / 2000 400 / 2000

Maksimālais ātrums km/h 170 km/h 170 km/h 170 km/h 170 km/h

Paātrinājums 0 - 100km/h (sekundes) 11,0 11,0 11,5 10,0

Apkopju intervāls 2 gadi / 40 000 km 2 gadi / 40 000 km 2 gadi / 50 000 km 2 gadi / 50 000 km

Svars (kg)

Pašmasa (kg) 1729 - 1767 1763 - 1782 1781 - 1831 1777 - 1796

Pilna masa (kg) 2810 - 3100 2810 - 3100 3100 2810 - 3100

Kravnesība (kg) 1371 - 1333 1337 - 1318 1319 - 1269 1323 - 1304

Maksimālais vilkšanas svars piekabei 
ar bremzēm (kg)

2500 2500 2500 2500

Kravas izmēri (mm)

Maksimālais Kravas garums – 
ar nolocītu pasažiera sēdekli

3674–4026

Maksimālais tilpums līdz jumta līmenim (l) 5100–6600

Maksimālais platums 1636

Maksimālais augstums 1397

Amserv – Riga
Krasta iela 66, Rīga
Tālrunis: +371 6707 8000
  OPEL.AMSERV.LV›

Virsbūves izmēri (mm) Virsbūves veidi

M L

Kopējais garums 4956 5306

Augstums 1930 1935

Platums – bez sānu spoguļiem 1920 1920

Riteņu garenbāze 3275 3275


	Button 42: 
	Button 43: 
	Button 44: 
	Button 45: 
	Button 46: 
	Button 47: 
	Button 54: 
	Button 55: 
	Button 50: 
	Button 51: 
	Button 52: 
	Button 53: 


